A.S.G., Notai Antichi, filza 871/1, doc. 143.2.
Rogito redatto su tre colonne sul recto di un foglio, di seguito al rogito precedente (doc. n. 143.1), 
con inizio sulla seconda colonna di scrittura; stesura sommaria, con formule ceterate nel testo, 
seguite da spazi bianchi. Cfr. doc. n. 17.

+ Ea die, loco, paulo post. Testes Ciprianus de Furneto domini Octaviani et Augu
stus de Via quondam Georgii, cives Ianue, vocati et rogati.

In nomine Domini, amen. Iacobus de Franchis Sacus quondam Franchorini, civis 
Ianue, confessus fuit et in veritate publice recognovit Ianoto Lercario, presenti et sti
pulanti et cetera, se eidem Ianoto dare et solvere debere pro Ieronimo de Franchis 
Sacho, in una parte, ducatos centum sexaginta tres et ziliatos tres Chii et, im2 alia par
te, ducatos centum triginta Chii, pro dicto Ieronimo, debitore dicti Ianoti, ut asseritur, 
de ducatis octingentis sexaginta duobus Chii vigore sententie arbitralis, ut dicitur, late 
per Ambrosium de Franchis et sotios, / renuncians et cetera. Quos ducatos centum 
sexaginta tres et ziliatos tres Chii3 dictus Iacobus dare et solvere promissit dicto Ia
noto, presenti et cetera, infra annos quatuor proxime venturos, inceptos die primo 
presentis, et reliquos ducatos centum triginta Chii4 dictus Iacobus et Addam de Cabel
la, presens et consentiens, promisserunt dicto Ianoto, presenti et cetera, excusare in 
censariis per ipsos flendis dicto Ianoto ac Simoni Lercario, videlicet in duadus terciis 
partibus eorum mercedis, usque ad completam solucionem dictorum ducatorum cen
tum triginta Chii3: que obligacio duret respectu dicti Adani per annum unum proxime
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venturum. Acto et cetera quod liceat dicto Ianoto retinere in diminucione dictorum 
ducatorum centum triginta Chii omne id et totum id quod5 hactenus dare debet dic
to Iacobo tantum. Acto et cetera quod dictus Iacobus teneatur idonee satisdare dicto 
Ianoto de solvendo infra dictum tempus dictos ducatos centum sexaginta tres et zi- 
liatos tres Chii8. / Insuper dictus Iacobus, volens facere9 erga10 dictum Adam ea que 
tenetur et debet, promissit dicto Adano, presenti11, satisfacere eidem Adano de dic
ta sua tercia parte, retinenda ut supra, ac contentatur et vult quod dicto Adano liceat 
tantum retinere ex aliis censariis per ipsos fiendis quantum retinebitur per dictum Ia- 
cobum ex dictis censariis, pro dicta eius tercia parte. Que omnia et cetera, sub pena 
dupli et cetera, ratis et cetera, et cum restitucione et cetera et sub ipotecha et cetera.